
Internasjonal klasse,
Studiespesialisering VG1, har hatt
besøk fra samarbeidsskolen fra
Danmark
Internasjonal klasse, Studiespesialisering VG1, har hatt besøk fra samarbeidsskolen fra Danmark
I uke 4, 22.-29.01, har skolen og 1ST1-2 hatt besøk av ei klasse og lærere fra Gladsaxe
Gymnasium i København. Uka de var her, inneholdt et variert program

Blant annet ordinære undervisningstimer, utflukter og norsk film. Felles prosjektoppgaver,
kveldssamlinger og omvisninger.

Anna L. fra 1ST1-2 skrev korte "dagboksnotater" fra besøket.

Dag 1, fredag:

Spente norske elever ventet på Toppen kafé før danskene skulle komme. Pizza var på menyen
for det første fellesmåltidet, noe som var til stor glede for mange. Etter Toppen ble de danske
elevene med sine vertsfamilier hjem, hvor de pakket ut. Etter dette valgte mange å møtes for
sosialt samvær og hygge.
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Dag 2, lørdag:

Mange av elevene tok turen til Molde by for å vise danskene byen og shoppingmulighetene.
Store deler av gruppen møttes på Burger King for et fellesmåltid der. Etter byturen dro
flesteparten hjem for forberedelser før fest på Gule. Festen var gøy.
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Dag 3, søndag:

Dagen ble brukt til skigåing og grilling. Det var mange knall og fall i starten, men forbedringen
var stor etter et par forsøk. Kvelden ble brukt til sosialt samvær, hver for seg eller med flere.
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Dag 4, mandag:

Dagen ble brukt til prosjekt og film. Elevene jobbet i de forskjellige gruppene med de valgte
oppgavene. På kvelden møttes alle for å se Max Manus i auditoriet, en koselig sammenkomst
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Dag 5, tirsdag:

Dagen startet på skolen med prosjektarbeid, deretter en felles time i samfunnsfag. Etter dette
skulle elevene ut på tur til; Bud, Atlanterhavsveien og Håholmen, hvor de fikk fiskesuppe. På
kvelden samlet mange seg for å se håndballkampen mellom Norge og Danmark. Høyt volum
kom fra både norske og danske elever. 
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Dag 6, onsdag:

Dagen skulle egentlig brukes til besøk på Tusten, men grunnet dårlig vær ble turen avlyst.
Elevene jobbet istedenfor med prosjektet, før dagen ble avsluttet med landskamp.
Volleyballkampen ble vunnet av Norge og fotballkampen ble vunnet av Danmark.
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Dag 7, torsdag:

Skoledagen ble brukt til avslutning av prosjektet i Norge. Elevene forberedte seg på fremføring
til fredag, hvor de skulle presentere sitt arbeid med prosjektet så langt. De fleste skal arbeide
med prosjektet underveis, og arbeidet skal gjenopptas for fullt i Danmark. På ettermiddagen
dro elevene til Molde for bespising på Egon, og bowling.
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Dag 8, fredag:

Dagen ble startet med to timer engelsk for begge klassene. Etter dette var det tid for fremføring,
noe som var både lærerikt og underholdende. Deretter ble det en trist avskjed, med
forventninger til neste sammenkommst, i København i uke 14.
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